szóló 8/2025(II.10) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

1.) A Határozat 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

I. A 2025. évi költségvetés bevételei és kiadásai 

2.) A Székesfehérvári Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetésének  

1) Költségvetési bevételét  2.024.008 Ft-ban 

azaz, Kettőmillió-huszonnégyezer-nyolc forintban állapítja meg az alábbi bontásban: 

Működési költségvetési bevételek 2.024.008 Ft 

Ebből: 

- Működési célú támogatások államháztartáson belülről                2.024.008 Ft 

2) Költségvetési kiadását 2.994.685 Ft-ban 

azaz, Kettőmillió-kilencszázkilencvennégyezer-hatszáznyolcvanöt forintban állapítja meg 

az alábbi bontásban: 

Működési költségvetési kiadások 2.333.685 Ft 

Ebből: 

aa) Személyi juttatások                                                                            220.000 Ft 

ab) Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó           80.000 Ft

[...]

ac)     Dologi kiadások                                                                           2.033.685 Ft 

Felhalmozási költségvetési kiadások                                                        661.000 Ft 

3. A költségvetés egyenlegét (továbbiakban Hiány): 970.677 Ft azaz, 

Kilencszázhetvenezer-hatszázhetvenhét forintban állapítja meg.  

II. Hiány finanszírozására szolgáló Előző évi működési célú költségvetési maradvány 

igénybevételét 970.677 Ft-ban, azaz Kilencszázhetvenezer-hatszázhetvenhét forintban 

állapítja meg.  

3.) A határozat 1. számú melléklete helyébe az 1. számú melléklet lép. 

4.) A határozat 2. számú melléklete helyébe a 2. számú melléklet lép. 

5.) A határozat 3. számú melléklete helyébe a 3. számú melléklet lép.